
江西长兴荣工程管理咨询有限公司关于庐山冰雪嘉年华活动场地游玩设备采购

项目（第二次）（项目编号：JXCXR2023-JC-049）结果公示

（招标编号：JXCXR2023-JC-049）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]庐山冰雪嘉年华活动场地游玩设备采购项目（第二次）:

      中标人：南昌萌智教育科技有限公司 中标价格：66.9万元

二、其他：

   1.合同履行期限： 自合同签订之日起 5日内完成设备安装及调试工作。

2.公示发布日期：2023年 12月 22日至 2023年 12月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：庐山文化旅游投资控股集团有限公司　                         

   地    址：江西省九江市庐山风景区河西路 48号                                

   联 系 人：吕先生                             

   电    话：15679231110                                

   电子邮件：393471560@qq.com                             

   招标代理机构：江西长兴荣工程管理咨询有限公司

   地    址： 江西省九江市经开区长城路 121 号恒盛科技园 12 栋 A 区 206 室

   联 系 人： 江女士

   电    话： 13330011886

   电子邮件： 393471560@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


